

四川创意信息技术股份有限公司

章程修正案

鉴于公司已取得《中华人民共和国增值电信业务经营许可证》等资质，结合经营活动实施情况及实际发展需要，拟增加公司经营范围并修改《公司章程》，具体内容如下：

修订前	修订后
第十六条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：高新技术、信息技术产品及软件开发、通信及计算机网络工程(不含线路)、信息网络集成；技术服务；销售电子及通讯产品、电器机械及器材、金属材料(不含稀贵金属)、交电产品及普通机械(以下项目不含危险品、监控品)化工原料、建筑材料。	第十六条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：高新技术、信息技术产品及软件开发、通信及计算机网络工程(不含线路)、信息网络集成；技术服务；互联网信息服务；软件和信息技术服务；商品批发与零售；销售电子及通讯产品、电器机械及器材、金属材料(不含稀贵金属)、交电产品及普通机械(以下项目不含危险品、监控品)化工原料、建筑材料。

以上变更经营范围、修改《公司章程》事宜尚需提交股东大会审议，且需经工商部门核准，变更后经营范围最终以工商部门核准登记为准。

四川创意信息技术股份有限公司董事会

2017 年 5 月 27 日